VEST- TELEMARKRADET

ARSREKNESKAP 2011

RESULTATREKNESKAP

INNTEKTER

Salsinntekt tenester
Periodisera inntekter
Tilskot

Periodisera tilskot E134 R36 overfgrt 2012

SUM DRIFTSINNTEKTER

DRIFTSKOSTNADER

Lann til tilsette

Berekna feriepengar
Godtgjersle til tillitsvalde
Arbeidsgjevaravgift
Arbeidsgjevaravgift av pal. Feriepengar
Pensjonskostnader

Annen personalkostnader
Leige lokaler

Renovasjon, vann o,

Ljos og varme

Inventar

Revisjonshonorar
Rekneskapshenaorar

Tilskot prosjekt

Tilskot prosjekt skjgnnsmidlar

Tilskot prosjekt Telemark fylkeskemmune

Honorar konsulent og sekretzerteneste
Tilskot KID prosjekt Midt Telemarkradet
IT-tenester

Kontorrekvisita

Aviser, tidsskrifter, beker 0.l

Meater, kurs o.l

Telefon

Bilgodtgjersle , andre reisekostnader
Reisekostnader, ikkje oppgéavepliktig
Bankgebyr

Annen kostnad

SUM DRIFTSKOSTNAD

DRIFTSRESULTAT
FINANSINNTEKTER/-KOSTNADER
Renteinntekter

Rentekostnader

FINANSINNTEKTER

ARSRESULTAT/MEIRFORBRUK

2011

21 000

8 005 000
(98 760)

7 927 240

573 567
79 267
30 000
71 847

8 402

74 235

2 460

32 500
3540

11 253
23 544
21375
46 015

4 520 000
1710 000

175 000

560 533

100 000

8 607
4007
3025

131 656
7 831

29 211
3498
487

22 031

8 253 889

(326 650)

126 597

126 597

(200 052)

2010

1 541
2970 000

2971 541

455 541
64 722
30 000
58 547

6 861
66 794
3 097
31 2563
4 800
11 490
18 633
24 062
27 563
100 000
1710 000

146 438

9 246

1 461
3538
142 865
5878

38 449
1100
13923

2 976 261

(4 720)

8141
8141

3421



VEST TELEMARKRADET 2011
VEDLEGG TIL ARSREKNESKAPET

SPESIFIKASJION KONTO: TILSKOT
TELEMARK UTVIKLINGSFOND
KOMMUNANE | VEST TELEM/FELLESFONDET
FELLESFONDET L@YVD TILV T MUSEUM
FELLESFONDET L@YVD TIL IKT
TELEMARK FYLKESKOMM. "Politiker 2020"
DRIFTSTILSKOT VEST TELEMARKRADET (internt prosjekt)
DRIFTSTILSKOT E 134/RV36 (internt prosjekt)
SKIONNSMIDLAR 2011

2 010 000,00
2010 000,00
250 000,00
250 000,00
175 000,00
1 500 000,00
100 000,00
1710 000,00

SUM TILSKOT

8 005 000,00

SPESIFIKASION KONTO: TILSKOT PROSJEKT

VEST TELEMARK RESURSSENTER 100 000,00
VEST TELEMARK NZARINGSFORUM 200 000,00
PROSJEKT VEST TELEMARK NARINGSUTVIKLING AS 1120 000,00
TILSKOT VEST TELEMARKRADET drift 1 500 000,00
BYGDELIVSMEKLAR 600 000,00
VEST TELEMARK TREFFET 100 000,00
ARBEIDSGRUPPA E134/RV36 100 000,00
POLITIKER 2020 100 000,00
STRATEGISK NZAERINGSPLAN 200 000,00
SUM UTBETALT L@YVD TILSKOT 4 020 000,00
IKT L@YVD AV FELLESFONDET 250 000,00
VEST TELEMARK MUSEUM L@YVD AV FELLESFONDET 250 000,00

SUM TILSKOT PROSJEKT

4 520 000,00




VEST- TELEMARKRADET

ARSREKNESKAP 2011

Balanse

OML@ZPSMIDLAR

Kundefordringar

Bankinnskot kto. 2660.65.03724
Bankinnskot kto. 2801.18.36501
Bankinnskot kto. 2801.09.84450
Bankinnskot for skattetrekk

SUM OML@PSMIDLAR

EIGENKAPITAL OG GJELD

Annan eigenkapital 01.01.11 702 532,87
Arets underskot 200 052,44
Eigenkapital 31.12.11 502 480,43

EIGENKAPITAL
GJELD

Unytta fondsmidlar overfert fra Fellesfondet
Levrandergjeld

Forskotstrekk

Arbeidsgjevaravgift

Palept arbeidsgjevaravgift av styrehonorar
Palept arbeidsgjevaravgift av feriepengar
Forskot fra kundar

Skuldig lenn

Skuldig feriepengar

Palept ikkje utbetalt styrehonorar
Forskotsbetala inntekter E134/R36

SUM GJELD

SUM EIGENKAPITAL OG GJELD

Kviteseid 31.12.11/ 24.05.2012

2011

9745 516
2762

134 800
66 430

9 949 508

502 481

502 481

7 286 000
471170
66 430

27 809

11 582
1375000
79 266

30 000
90 770

9 447 027

9949 508

2010

164 556

2 567 614
24 974
36 039
47 023

2 840 207

702 533

702 533

225990
44 415
19109

3180

6 861
1710 000
32 387
64 722
30 000
1009

2137 674

2 840 207




VEST - TELEMARKRADET

ARSREKNESKAP 2011
AVD.1 KONTORDRIFT

RESULTATREKNESKAP

INNTEKTER

Salsinntekt tenester
Driftstilskot
Tilskot Fellesfondet sekretaerarbeid

SUM DRIFTSINNTEKTER

DRIFTSKOSTNADER

Lenn til tilsette

Berekna feriepengar

Godtgjersle til tillitsvalde
Arbeidsgjevaravgift
Arbeidsgjevaravgift av pal. Feriepengar
Pensjonskostnader

Annen personalkostnader

Leige lokaler

Renovasjon, vann o.|

Ljos og varme

Inventar

Rekvisita

Revisjonshonorar

Rekneskapshonorar

Refusjon tapt arb.fortjeneste styremediem
Honorar

Sekretzertjenester

Konsulenthonorar

IT-tjenester

Tilskot KID prosjekt Midt Telemarkradet
Kontorrekyvisita

Aviser, tidsskrifter, beker o.l

Meater, kurs o.!

Telefon

Bilgodtgjersle , andre reisekostnader
Reisekostnad ikkje oppgavepliktig
Bankgebyr

Annen kostnad

SUM DRIFTSKOSTNAD

DRIFTSRESULTAT
FINANSINNTEKTER/-KOSTNADER
Renteinntekter

Rentekostnader

FINANSINNTEKTER

ARSRESULTAT/MEIRFORBRUK

2011

21 000
1 500 000

1521 000

573 567
79 267
30 000
71847

8 402
74 235
2460
32 500
3 540
11 283
23 544

21 375
46 015

560 533
8 607
100 000
4 007
3025
129 211
7831
29 211
3 498
452

22 031
1 846 409

(325 409)

125 357
125 357

(200 052)

2010

1160 000

1160 000

455 541
64 722
30 000
58 547

6 861
66 794
3097
31 2563
4 800
11 490
18 633

24 062
25875

146 438
9 246

1461
3638
142 865
5878

38 449
1065
13923
1164 537

(4 537)

7 959
7 959

3422



VEST - TELEMARKRADET

ARSREKNESKAP 2011
AVD 2. E 134/R36

RESULTATREKNESKAP

INNTEKTER

Periodisera inntekter
Tilskot
Periodisera tilskot overfert til 2012

SUM DRIFTSINNTEKTER

DRIFTSKOSTNADER

Rekneskapshonorar

Mater, kurs o.|

Telefon

Porto

Bilgodtgjersle , andre reisekostnader
Reklame, annonsering

Bankgebyr

Annen kostnad

SUM DRIFTSKOSTNAD

DRIFTSRESULTAT
FINANSINNTEKTER/-KOSTNADER
Renteinntekter

Rentekostnader

FINANSINNTEKTER

ARSRESULTAT

2011

100 000
(98 760)

1240

2 445

35

2480

(1 240)

1240

1240

2010

1541
1 541
1688

35
1723
(182)

182

182

(0)



